[image: image1.png]S RN =

吉林师范大学
关于2016年寒假工作安排的通知

各单位：

现将2016年寒假工作安排的具体事宜通知如下：

一、放假时间

1.学生：1月16日至2月26日放假，2月27日、28日返校注册，2月29日（星期一）开始正式上课。
2.教职工：1月18日至2月26日放假，2月27日（星期六）起开始正式上班。

3.工勤岗位在保证工作正常运转的情况下，由各用工单位按照国家相关规定自行调整休假时间。

二、假期工作与新学期会议安排
1.教育硕士研究生1月16日报到，并集中面授；函授生1月15日报到，16日至26日集中面授。
2.图书馆开放时间：1月28日、2月16日9:00-11:00时，图书馆流通部、期刊室定时开放，届时师生员工可借还图书资料。公共阅览区假期照常开放，开放时间为8:00-20:00时。
3.2月26日（星期五）上午8:30时，在图书馆报告厅召开新学期教学工作会议。参加人员包括：各教学单位主管教学（实验）工作副院长（副主任），系主任、教学秘书，督学组成员。会议由教务处负责统筹安排。
4.2月27日（星期六）上午9:00时，在一教三楼会议室召开新学期学生工作会议。参会人员包括：学生工作部（处）、学生就业工作处、团委、心理健康教育中心全体成员，全校辅导员。会议由学生工作部（处）负责统筹安排。

三、几点要求

1.教职工1月16日（星期六）、17日（星期日）不休息，总结本学期工作，安排寒假工作。

2.1月15日，学生最后一科考试结束后，各学院要组织学生彻底清扫室内卫生；要做好假期两校区在校学生的安全管理工作，妥善安排他们的学习和生活。
3.各单位要在放假前召开专门会议，传达落实学校寒假工作部署会议精神。要切实加强对师生员工的安全防护教育。利用假期外出的师生员工要注意人身和财产安全，防止各种意外事故的发生。

4.提高防范意识，切实做好假期安全保卫工作。两校区各单位要在假前组织有关人员对本单位所辖办公室、教室、实验室、微机室等场所进行一次全面的安全检查，彻底消除各种安全隐患。凡公有贵重物品由个人使用或短期保管的，一律交回本单位保管室；个人贵重物品和现金一律不得存放在办公室。各单位要安排好假期值班人员和带班领导，值班人员和带班领导要切实负起责任，保持信息畅通，全时在岗，严防失窃、跑水、火灾等事故的发生，发现问题及时向保卫处、党办校办等相关部门报告。保卫处要加强对门卫更夫的管理，加强校内巡逻，确保校区的绝对安全。长春校区办公室要做好指导、监督托管物业公司做好校区安保、水电暖维护和清雪保洁等各项工作。
5.研究生部和继续教育学院，要加强对教育硕士和函授生的管理。有维修改造工程项目的单位，要做好室内设施、设备的保管工作，并指派专人负责管理；要保持好室内外卫生，维护好学校公共设施。

6.后勤管理处假期要做好四平校区清雪工作。
7.假期两校区校园及各办公楼、教学楼、宿舍楼等场所均实行封闭管理，其它事项见校园网公告。

寒假期间，学校将对各单位带班、值班情况进行抽查，对于漏岗严重及造成不良后果的，学校将于新学期开学后通报批评。各单位党政主要负责人离校外出，要将联系方式通知本单位值班人员。为便于抽查，各单位值班安排表务必标清确切的值班人员、地点和办公电话，并于1月12日前将寒假值班安排表（加盖公章）一式两份，分别送交党办校办和保卫处。
学校值班电话：3291841（党办校办）3296110（保卫处）  3294110（校治安警察队）
附件：吉林师范大学2016年寒假值班安排表

吉林师范大学
2015年1月5日
吉林师范大学2016年寒假值班安排表
单位（公章）：                  值班地点： 办公室
	日  期
	值班人
	值班电话
	带班领导
	日  期
	值班人
	值班电话
	带班领导

	1月18日
	李瑶瑶
	3292060
	周晓馥
	9日
	郭海勇
	3292019
	郝锡联

	19日
	寇正湧
	3292019
	周晓馥
	10日
	刘  兵
	3292019
	郝锡联

	20日
	刘春明
	3292019
	周晓馥
	11日
	刘  强
	3292019
	于长春

	21日
	周晓梅
	3292019
	周晓馥
	12日
	齐云峰
	3292019
	于长春

	22日
	倪福太
	3292019
	周晓馥
	15日
	栾  剑
	3292019
	于长春

	25日
	周  波
	3292019
	周晓馥
	16日
	孙  颖
	3292019
	于长春

	26日
	赵  卓
	3292019
	易国栋
	17日
	程  军
	3292019
	于长春

	27日
	刘剑峰
	3292019
	易国栋
	18日
	周  革
	3292019
	于长春

	28日
	李长有
	3292019
	易国栋
	19日
	李  华
	3292019
	管吉明

	29日
	王洪振
	3292019
	易国栋
	22日
	未晓巍
	3292019
	管吉明

	2月1日
	杨丽萍
	3292019
	易国栋
	23日
	武 慧
	3292019
	管吉明

	2日
	程云清
	3292019
	易国栋
	24日
	张  明
	3292019
	管吉明

	3日
	赵永斌
	3292019
	郝锡联
	25日
	冯红波
	3292019
	管吉明

	4日
	王仁俊
	3292019
	郝锡联
	26日
	王  艳
	3292019
	管吉明

	5日
	金太成
	3292019
	郝锡联
	27日
	开始上班

	8日
	王占武
	3292019
	郝锡联

注：1.值班时间：上午8:30-11:00时，下午14:00-16:30时。
2.值班人员要尽职尽责，遵守时间，坚守工作岗位，处理好日常工作。

3.负责本单位安全保卫工作。

4.联系电话：3291841（党办校办）3296110（保卫处）3294110（校治安警察队）

PAGE
- 4 -